
Závazná smlouva na ubytování v penzionu Alpský Dům
K Samotám 447, 340 04 Železná Ruda

provozovatelem:
(dodavatelem)

uzavřená mezi
Dana Neužilová
Hvozd 69, 331 01 Plasy
IČO: 88821862

a
odběratelem : Střední zdravotnická škola

Mládeže 1102, 266 01 Beroun
IČO: 00640808

zastoupeným : p. zástupkyní ředitele Mgr. Renatou Pavlíkovou

I.
Doba pobytu

Lljhha trvQní pobYtu: od: 18.2.2019
nástup: 14,00 hod.

do: 22.2.2019
ukončení: 12,00 hod.

II.
Cena ubYtováni, platební a stornovací podminky

studenti:
učitelé:

celkem: 4.2.

u Cena ubytování:

dívky: chlapci:
ženy: muži:

460,- Kč/osoba/noc

bonus: na každých 10 platících studentů - l učitel zdarm& dítě učitele - 50 % sleva

počet studentů x cena za noc x počet nocí cena za
38 x 460 x 4 = l 69 920,- KČ osobu l pobytKalk!llace

míjí učitel nad bonus l 840, KČ
X X =

2,3 ľktební podľnínkY:
Na zálohu ve výši 4Š 6QO,- KČ, bude zaslána faktuja se splatnosti' do 15.1. 2019.

Konečné vyúčtováni za ubytování bude provedeno po ukončeni pobytu dle skutečného počtu
osob, bude vystavena faktura na dQpkltek.

l



2A $¢QmQ"aci podminky přj zrukM pQbytu:
od pdpisu smlou\) do l q dnu před nástupem SO °0 z cdkoU ceny pobvtu
méně než dnů pkd namujxm 1()()"0 Z celkové ceny póbyru

Při nenaplněni počtu studentu uw&ncho Yě smlouvč (víz odst. LI) bude Účtován
storno Nplatek 3Q0,- KC noc nephtomný student "l oto neplatí ' případě dodáni
lékahkeho µytvrzen| o nemoct studenta nei&le b den nástupu neM \ průběhu pobytu
tmožno zaslat rx)štc)u. e-mademi později dQdmEpQNrzeni nebude brán
V ptipadé zkráceného pbytu (POZ&JŠl přijud nebo &\čjš1 odjezd) nebude studento\i
odečtena částka za ubytováni.

Ill
Zá\ črcčna ustanoveni

l bytovani účastnici lyžařského kurzu se budou řídit pro které jsou
umístěné na všech apartmánech.

Smlouí a vstupuje plalnobl dnem pKxjpl5u oběma smluvmmi stranamí
Smlow a je vy hotc»ena \é 2 stcjnoµsech. z. nichž KaZda ma platnost origmalu
Ikdavatel i cjbčratd obdrži N I 'yhotowni smlouyy.
Jakekohv změny a doplňky teto smlow} je moZne prowst fomou písemngch dodatku.
µxkpsam"ch oběma smlw nimi stranami

i Qdběmel smlouvu přečetli, s jejím cqž ncuji
mm,

studentu je nutné nahlásit IQ ČIM před nástupem pobytu.

Za odlož.cne cenne \ ČCl na ncutamčenem pokoji doda\ atd ncruči.

v Hvo,tdč dne 1812 2018
Střední zdravotnická škola

příspěvková organizace
M|ádeže 1102

266 01 BEHčjUN l

' ( 'dbt'ratei

PQNrmlou 7áv&lnou smk)ln u zašlete poštou ň¢tjo e-mailem zpčt

(pozn. poštou na adresu Hvozd Cj'J. PIau l


